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RESMİ KURUM ALANI
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ANTALYA İLİ, KEMER İLÇESİ

ÖLÇEK: 1/1000

UYGULAMA İMAR PLANI
280 ADA 6, 7, 8 PARSELLER

GÖSTERİM:

PLAN HÜKÜMLERİ

06.12.2016 TARİHİNDE ONAYLANMIŞ GÜNEY ANTALYA
TURİZM ALANI ANTALYA İLİ KEMER İLÇESİ 1/1000 ÖLÇEKLİ 
İLAVE VE REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI  PLAN

1/1000 ÖLÇEKLİ İLAVE VE REVİZYON

.

7

6

GÜNEY ANTALYA TURİZM ALANI

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

Yençok=15 m 
(3 kat)

E=0.50

ÖZEL KOŞULLU RESMİ KURUM ALANI

ÖZEL KOŞULLU RESMİ KURUM ALANINDA İLGİLİ KURUM
TARAFINDAN HAZIRLANARAK KÜLTÜR VE TURİZM  
BAKANLIĞINCA UYGUN GÖRÜLECEK MİMARİ PROJEYE

.

FONKSİYON AYRIM ÇİZGİSİ

HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

ADLİYE HİZMET BİNASI

GÖRE UYGULAMA YAPILACAKTIR. YENÇOK:15m.(3 KAT) 
OLACAKTIR.

3

3

3

3

10

5

3
3

3

3

3

3

PLAN ADI:

TM NO/ADI:

ÖLÇEK:

PAFTA SAYISI:

PAFTA ADI:

PİN:

GÜNEY ANTALYA TURİZM ALANI
ANTALYA İLİ, KEMER İLÇESİ 1/1000 ÖLÇEKLİ 
İLAVE VE REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 
280 ADA 6,7,8 PARSELLER UYGULAMA İMAR 

3 / ANTALYA(GÜNEY) TURİZM ALANI

1/1000

1/1

O25-D-17-A-2-A

UİP-

BELEDİYESİ VE BAKANLIĞIMIZ  TARAFINDAN DÜZENLENEN  1(BİR) ADET PAFTADAN İBARET
 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ, BAKANLIĞIMIZ PLAN İNCELEME VE

DEĞERLENDİRME KURULUNUN 22.06.2020 TARİHLİ VE 2020/13-04 SAYILI KARARI İLE
UYGUN GÖRÜLEREK, 2634 SAYILI TURİZM TEŞVİK KANUNUNUN 7 NCİ 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

O25D17A2A
PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

MADDESİ UYARINCA ONANDI. 


